
UCHWAŁA NR XXXIII/252/13
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 26 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia porozuminia z gminami: Nadarzyn, Radziejowice, Żabia Wola, 
Raszyn 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i art.74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001r nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. w Uchwale nr XLVII/446/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 5 października 2010roku w sprawie 
zawarcia porozumienia z gminami: Nadarzyn, Radziejowice, Żabia Wola, Raszyn wprowadza się zmiany: 

1) w tytule uchwały wyrazy " w sprawie zawarcia porozumienia z gminami : Nadarzyn, Radziejowice, Żabia 
Wola, Raszyn" zastępuje się wyrazami " w sprawie zawarcia porozumienia z gminami: Nadarzyn, 
Radziejowice, Żabia Wola, Brwinów, Michałowice", 

2) w § 1 : 

a) w pkt.4 uchwały  wyrazy "Gmina Raszyn " zastępuje się wyrazami " Gmina Brwinów", 

b) dodaje się  pkt 5 o treści "Gmina Michałowice", 

c) wyrazy "oraz na przejęcie od w/w gmin przez Gminę Mszczonów zadania publicznego w zakresie budowy 
kolejki WKD na trasie Mszczonów-Raszyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą położonej na terenach pięciu 
gmin wzdłuż drogi krajowej nr 8" zastępuje się wyrazami " w sprawie przejęcia przez Gminą Mszczonów 
zadania publicznego określonego w art.7 ust. 1 pkt 4. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.u. z 2001r. , Nr 142, poz.1591 z późn. Zm.) dotyczącego lokalnego transportu zbiorowego w zakresie 
opracowania koncepcji na budowę kolejki WKD na trasie Mszczonów - Michałowice z infrastrukturą 
towarzyszącą położonej na terenach Partnerów wzdłuż drogi krajowej nr 8" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Łukasz Koperski

Id: 20C88D77-7BF0-4357-AADE-D8FA75F95467. Uchwalony Strona 1




